様式第１号（第３条関係）

令和〇年○月○日

嘉麻市長 様

                   住 所 嘉麻市〇〇〇〇番地

             団 体 名 〇〇行政区

                 代表者氏名 ○○ ○○    ㊞

嘉麻市コミュニティ助成事業申請希望書

嘉麻市コミュニティ助成事業について、下記のとおり事前申請します。

記

１ 事業内容

  ○○他コミュニティ活動備品の整備

２ 目的及び理由

３ 事業の効果

４ 団体について

⑴ 結成年月日

○○○○年○月○日

⑵ 団体の活動内容

５ 申請額

⑴ 購入する備品等の名称及び価格

 ・法被上下５０着の購入 ５００，０００円

 ・太鼓４台の修繕    ４００，０００円

 ・太鼓１台の購入    ５００，０００円

 ・太鼓台５台の購入   ２００，０００円

 ・太鼓用ケース５つ   １５０，０００円

事業を実施するにあたって、取り組むべき課題の重要性・緊急性及び実施に至る経緯（背景）等について

記入してください。

事業実施により、「どのような対象にどのような効果が期待できるか」、「他の団体への模範となるような特

色は何か」を記入してください。

実施要綱における事業実施主体として認められることを、活動地域や活動内容等を含めて説明をしてく

ださい。

 ・笛２本         ２０，０００円

 ・提灯３０の修繕    １５０，０００円

 ・紅白幕２枚の購入    ６０，０００円

 ・くうちゃんシール９９枚 ３０，０００円

  ・消費税（10％）    ２０１，０００円

⑵ 助成申請額

事業費総額(Ａ) 一般財源等充当額(Ｂ)
助成申請額(Ａ-Ｂ)

( １０万円未満切り捨て)

２，２１１，０００円 １１，０００円 ２，２００，０００円

６ 過去の助成実績

○有（西暦２００６年度） ・  無

７ 添付書類

⑴ 事業実施主体の規約       ⑵ 事業計画書

⑶ 収支予算書           ⑷ 金額積算根拠（見積書等）

⑸ その他市長が必要と認める書類